

Tæt.dk ApS

c/o Jesper Møller, Strandager 8, 9300 Sæby
CVR-nr. 44 74 63 01

Årsrapport 2024

3. april - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 16. april 2025

Jesper Møller

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 3. april - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tæt.dk ApS c/o Jesper Møller Strandager 8 9300 Sæby
	CVR-nr.: 44 74 63 01 Stiftet: 3. april 2024 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 3. april - 31. december
Direktion	Jesper Møller
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fugtsikre og reparere diverse overflader herunder tage og vægge.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første driftsår. Selskabet er stiftet kontant ved indskud af 40 tkr. Der er afholdt 3 tkr. i stiftelsesomkostninger.

Selskabet har realiseret et overskud på 113 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. april - 31. december

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste		573.195
Personaleomkostninger	1	-404.202
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.500
Driftsresultat		167.493
Andre finansielle indtægter	2	96
Øvrige finansielle omkostninger		-20.895
Resultat før skat		146.694
Skat af årets resultat	3	-33.833
Årets resultat		112.861
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		112.861
I alt		112.861

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.500
Materielle anlægsaktiver	4	13.500
Lejededpositum og andre tilgodehavender		15.000
Finansielle anlægsaktiver	5	15.000
Anlægsaktiver		28.500
<hr/>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.463
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		3.266
Periodeafgrænsningsposter		65.500
Tilgodehavender		142.229
Likvide beholdninger		787.119
Omsætningsaktiver		929.348
<hr/>		
Aktiver		957.848
<hr/>		

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.
Anpartskapital		40.000
Overført resultat		112.861
Egenkapital		152.861
<hr/>		
Hensættelser til udskudt skat		17.380
Hensatte forpligtelser		17.380
<hr/>		
Gældsbrief Nordjysk lånefond		188.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	188.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.865
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		115.509
Selskabsskat		16.453
Anden gæld		375.780
Kortfristede gældsforpligtelser		599.607
Gældsforpligtelser		787.607
<hr/>		
Passiver		957.848
<hr/>		
Eventualposter mv.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. april 2024	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering		112.861	112.861
Egenkapital 31. december 2024	40.000	112.861	152.861

Noter

	2024 kr.
1 Personaleomkostninger	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1
Løn og gager	401.826
Andre omkostninger til social sikring	2.376
	404.202
<hr/>	
2 Andre finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	96
	96
<hr/>	
3 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	16.453
Regulering af udskudt skat	17.380
	33.833
<hr/>	
4 Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
kr.	
Kostpris 3. april 2024	0
Tilgang	15.000
Kostpris 31. december 2024	15.000
Af- og nedskrivninger 3. april 2024	0
Årets afskrivninger	1.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	1.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	13.500

Noter

5 | Finansielle anlægsaktiver

	Lejededpositum og andre tilgodehavender
kr.	
Kostpris 3. april 2024	0
Tilgang	15.000
Kostpris 31. december 2024	15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	15.000

6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gældsbrief Nordjysk lånefond	188.000	0	129.485
	188.000	0	129.485

7 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet forpligtelse på 72 tkr., Restløbetiden udgør 28 måneder.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig omkostning på 60 tkr. Forpligtelsen kan pr. 31. december 2024 opgøres til 15 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Møller Fredensborg ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
